1

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2024.

Edição nº

349

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Santa Fé do Araguaia -TO,

CNPJ12.400.051000/1230-04 torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra em

andamento processo administrativo de Dispensa de

Licitação nº31-2024 que tem por objeto: Aquisição de

equipamentos para SAMU (serviço de atendimento mo vel

de Urge ncia) baseando na necessidade de garantir a

segurança e a eficie ncia no atendimento emergencial,

garantir um atendimento ra pido, seguro eficaz,

aumentando a capacidade de resposta dos profissionais do

SAMU e consequentemente, melhorando a qualidade do

serviço prestado a  populaça o. As propostas e

documentações serão recebidas pelo e-mail:

licitasantafe22@gmail.com, até 21/10/24 as 08:00 horas.

Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a

essa dispensa podem ser visualizados no site oficial da

Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO no link

www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP.

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de outubro de  2024.

____________________________________________
RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA

Agente de Contratação
Portaria 46/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Santa Fé do Araguaia -TO,

CNPJ12.400.051000/1230-04 torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra em

andamento processo administrativo de Dispensa de

Licitação nº30-2024 que tem por objeto: Contrataça o de

prestaça o de serviço na confecça o de letreiros e placas no

Serviço de Atendimento Mo vel de Urge ncia (SAMU) envolve

principalmente a necessidade de identificaça o clara e

imediata dos veí culos e das unidades do serviço. As

propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail:

licitasantafe22@gmail.com, até 21/10/24 as 09:00 horas.

Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a essa

dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura

Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO no link

www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP.

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de outubro de  2024.

____________________________________________
RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA

Agente de Contratação
Portaria 46/2023

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Santa Fé do Araguaia -TO,
CNPJ12.400.051000/1230-04 torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em
andamento processo administrativo de CREDENCIAMENTO
05-2024 através da inexigibilidade 11-2024 que tem por
objeto: Contrataça o de Serviços para consultas me dicas para
atender a demanda do Fundo Municipal de Sau de de Santa
Fe   do Araguaia-TO. As propostas e documentações serão
recebidas pelo e-mail: licitasantafe22@gmail.com, até
16/11/2024 as 08:00 horas. Edital de credenciamento e
demais documentos pertinentes a essa inexigibilidade
podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura
Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO no link
www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP. Santa Fé do
Araguaia, aos 16 DE OUTUBRO DE 2024. CINTHIA VIEIRA
DANTAS SILVA, Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Santa
Fé do Araguaia-TO

SUMÁRIO

1. PREFEITURA MUNICIPAL

1.1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO------------

1.2. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO------------

1.3. AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO--

01
01
01

mailto:licitasantafe22@gmail.com
mailto:licitasantafe22@gmail.com
mailto:licitasantafe22@gmail.com

		2024-10-16T17:12:45-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100